
UCHWAŁA NR XLVI/481/22 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony trzech lat po 
rozwiązaniu uprzedniej umowy dzierżawy, dotyczącej nieruchomości, stanowiącej działkę nr  216/2  
o pow. 0,0971 ha, położonej w miejscowości Wysoka. Umowa zostanie zawarta pomiędzy dotychczasowymi 
stronami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice 

 
 

Bogusława Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EEE09C1-8678-4CBB-B1CA-ED0A1894CFE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


